[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                      № 130
д. Рубежница

О внесении дополнений в распоряжение

администрации Ленинского сельского округа от 25.01.2001 № 4
«Об упорядочении нумерации домов в п. Чирковский Завод»

      В соответствии  с  частью 5 статьи 32  Устава  Ленинского  сельского  поселения, с «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области», утвержденными постановлением главы администрации Ленинского сельского поселения от 10.08.2015 № 220 (в ред. от 03.11.2015 № 268, от 04.09.2017 № 143, от 21.12.2020 № 231), на основании постановления администрации Ленинского сельского поселения от 07.10.2021 № 127 «О присвоении наименования улицам в п. Чирковский Завод», проекта планировки, совмещенного с проектом межевания, территории земельного участка с кадастровым номером 43:30:420622:19, расположенной в п. Чирковский Завод, утвержденного постановлением администрации Ленинского сельского поселения от 12.11.2014 № 408, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень номеров объектов недвижимости в п. Чирковский Завод, утвержденный распоряжением  администрации Ленинского сельского округа от 25.01.2001 № 4 «Об упорядочении нумерации домов в п. Чирковский Завод» следующими разделами:
	№

дома
	№

квартиры
	Фамилия, инициалы

главы хозяйства
	Кадастровый (условный) №  земельного участка
	Приме-чание

	                                         Улица Весенняя

	1

	43:30:420622:213

	2

	43:30:420622:197

	3

	43:30:420622:214

	4

	43:30:420622:246

	5

	43:30:420622:222

	6

	43:30:420622:199

	7

	43:30:420622:223

	8

	43:30:420622:200

	10

	43:30:420622:201

	ул. Медвежья

	1

	43:30:420622:207

	3

	43:30:420622:208

	5

	43:30:420622:209

	7

	43:30:420622:210

	9

	43:30:420622:211

	11

	43:30:420622:212

	ул. Семейная

	1

	43:30:420622:216

	2

	43:30:420622:224

	3

	43:30:420622:218

	4

	43:30:420622:226

	5

	43:30:420622:220

	6

	43:30:420622:228

	8

	43:30:420622:230

	10

	43:30:420622:232

	ул. Солнечная

	1

	43:30:420622:202

	2

	43:30:420622:215

	3

	43:30:420622:203

	4

	43:30:420622:217

	5

	43:30:420622:204

	6

	43:30:420622:219

	7

	43:30:420622:205

	ул. Сосновая

	1

	43:30:420622:225

	2

	43:30:420622:236

	3

	43:30:420622:227

	4

	43:30:420622:237

	5

	43:30:420622:229

	6

	43:30:420622:238

	7

	43:30:420622:231

	8

	43:30:420622:239

	9

	43:30:420622:233

	10

	43:30:420622:240

	12

	43:30:420622:241

	14

	43:30:420622:242

2. Рекомендовать собственникам объектов недвижимости установить указатели с названием улицы и номерами домов.

	И.о. главы администрации Ленинского сельского поселения
	                                                                  Г.Н. Логунова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист

	Т.Н. Барылина

Разослать: в дело – 2экз.,   специалисту по ЗО – 1 экз. Всего – 3 зкз.